לאחר מכן התכוון להגיע לגבעון החדש לסחור בסם באותו אופן, אלא שנעצר ע"י שוטרים כשברכב נמצאו כרטיסי sim, מזומן בסך 4,320 ₪ ו-20 דולר, 143.77 גרם קנביס מחולק ל-16 שקיות ושקית נוספת המכילה 3.59 גרם קנביס. בגין כל אלה הודה הנאשם והורשע בעבירות של סחר בסם, לפי סעיפים 13 + 19 א לפקודת הסמים, ניסיון סחר, לפי סעיפים 25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) + 13 + 19 א לפקודת הסמים, ובהחזקת סמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 7(א) + (ג) רישא לפקודת הסמים.

באישום השני מתואר כי באותו יום בשעה מוקדמת יותר, סחר בסם בירושלים, עת מכר 3 גרם קנבוס תמורת 250 ₪.

באישום השלישי מתואר, כי באותו יום מוקדם יותר בירושלים, סחר הנאשם ב-3 גרם קנבוס תמורת 300 ₪, כשמתוך התמורה קיבל 20 דולר.

ככל שתיוותר יתרת זכות תוחזר לנאשם.

מורה על חילוט הכספים שנתפסו, השמדת הסמים ויתר המוצגים לרבות הטלפון. לא מצאתי להורות על חילוט הרכב לנוכח נסיבותיו של הנאשם.

יש לשלוח לשירות המבחן ולממונה על עבודות שירות.

זכות ערעור כחוק לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, ה' חשוון תש"פ, 03 נובמבר 2019, במעמד הצדדים.